
ПОЗДР АВЛЯЕМ! ! !  ПОЗДР АВЛЯЕМ! ! !  ПОЗДРАВЛЯЕ М! ! !  

 

ПРИЗЕРОВ XIV ВСЕРОССИЙСКОЙ ДИСТАНЦИОННОЙ ЭВРИСТИЧЕСКОЙ ОЛИМПИАДЫ  

ПО ФИЛОСОФИИ (17 января 2019 г.) 
 

1-5 КЛАССЫ 

 
2 место – Архипкова Божена, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
3 место – Чемодурова Алена, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
 

6-8 КЛАССЫ 
 

1 место – Свышинский Георгий, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
3 место – Комогорова Екатерина, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
 

9-11 КЛАССЫ 
 

2 место – Кондратьева Дарья, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
3 место – Ахметова Алена, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
 

  



ПОЗДР АВЛЯЕМ! ! !  ПОЗДР АВЛЯЕМ! ! !  ПОЗДРАВЛЯЕ М! ! !  

 

ЛАУРЕАТОВ XIV ВСЕРОССИЙСКОЙ ДИСТАНЦИОННОЙ ЭВРИСТИЧЕСКОЙ ОЛИМПИАДЫ  

ПО ФИЛОСОФИИ (17 января 2019 г.) 
 

1-5 КЛАССЫ 

Беспалов Антон, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация  
Горшков Николай, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация  

Никонов Лев, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация  

Плужко Елизавета, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация 
Батенков Артем, 2 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 1 номинация 

Добрецкий Вячеслав, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 1 номинация 

Ефимов Глеб, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация 
Копылова Варвара, 3  «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация 

 

6-8 КЛАССЫ 

Каменева Арина, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 1 номинация 

Головачева Дарья, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация 

Качайло Денис, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация 
Привалова Алина, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация 

Иванова Ирина, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация  

 

9-11 КЛАССЫ 

Другалева Августина, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация 

Ефремова Антонина, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 3 номинация 
Лейкина Александра, 9 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 1 номинация 

Иванова Галина, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара – 2 номинация 
 



РЕЙТИНГ УЧАСТНИКОВ ОЛИМПИАДЫ (1-5 классы) 

2. Архипкова Божена, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

3. Чемодурова Алена, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

4. Беспалов Антон, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
5. Горшков Николай, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

6. Никонов Лев, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

7. Плужко Елизавета, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
8. Батенков Артем, 2 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

9. Добрецкий Вячеслав, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

10. Ефимов Глеб, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
11. Копылова Варвара, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

12. Плужко Петр, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

13. Крашенинников Михаил, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

14. Рыжова Ксения, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
15. Антонов Егор, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

16. Рабченко Виктория, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

17. Алдарева Снежана, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
18. Андреева Ульяна, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

19. Черницова Мария, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

20. Барсукова Виктория, 1 «В» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
21. Бужлаков Арсений, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

22. Гоголев Вячеслав, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

23. Петровская Мария, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

24. Уленьгов Георгий, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
25. Колючев Амир, 1 «В» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

26. Башарина София, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

27. Маскалюк Мария, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
28. Иванова Юлия, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

29. Косырева Варвара, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

30. Добрецкий Вадим, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

31. Ермишкина Александра, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
32. Евсеева Злата, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

33. Жданов Всеволод, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

34. Коханский Максим, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
35. Луконин Егор, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

36. Мартин Максим, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

37. Серветник Виктория, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
38. Шабанова Кристина, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

39. Шлыкова Анастасия, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

40. Артемьев Ярослав, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

41. Зинина Александра, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

42. Валицкая Мария, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

43. Бесова Ульяна, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
44. Бурматнова Ева, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

45. Ефросинина Анастасия, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

46. Шутров Тимофей, 3 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

47. Чурина Арина, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
48. Мустафин Азамат, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

49. Нилова Ольга, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

50. Попова Анна, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
51. Повишева Надежда, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

52. Раков Леонид, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

53. Шатилова Диана, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
54. Зотова Ольга, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

55. Истомин Станислав, 1 «В» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

56. Максименко Кира, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

57. Якушкина Алина, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
58. Скебер Елена, 1 «В» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

59. Соколов Петр, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

60. Долгих Константин, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
61. Годунов Даниил, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

62. Губанов Максим, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

63. Муравицкая Анастасия, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

64. Низамова Наталья, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
65. Тупицына Надежда, 3 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

66. Власова Алена, 2 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

67. Зиборова Виолетта, 1 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
68. Кипенко Андрей, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

69. Михайленко Максим, 1 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

70. Десятова Виктория, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
71. Ерофеева Юлия, 2 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

72. Кольцова Дарья, 5 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

73. Панова Устинья, 2 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

74. Погожева Маргарита, 4 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
75. Котина Ульяна, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

76. Поданева Анастасия, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

77. Ветчинов Евгений, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
78. Худякова Василиса, 2 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

79. Худякова Полина, 4 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
80. Маскалюк Кирилл, 5 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара__



РЕЙТИНГ УЧАСТНИКОВ ОЛИМПИАДЫ (6-8 КЛАССЫ) 

 

1. Свышинский Георгий, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

3. Комогорова Екатерина, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
4. Каменева Арина, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

5. Головачева Дарья, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

6. Качайло Денис, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
7. Привалова Алина, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

8. Иванова Ирина, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

9. Крутова Дарья, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

10. Новиков Ярослав, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
11. Сильченко Александра, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

12. Мукина Ольга, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

13. Ванюхина Диана, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
14. Лоза Мария, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

15. Юрин Степан, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

16. Горбачева Полина, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

17. Курочкин Александр, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

18. Пронина Анастасия, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

19. Ревенков Даниил, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
20. Евтухова Марина, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

21. Лоза Дарья, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

22. Шмалько Илья, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
23. Синицына Арина, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

24. Голубь Надежда, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

25. Чурсанов Григорий, 6 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

26. Хрипунова Дарья, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
27. Кичев Илья, 7 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

28. Гоголев Илья, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ 

29. Винаев Артем, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
30. Мымрин Александр, 8 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

31. Гоголев Иван, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ 

32. Никитин Александр, 7 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

33. Родькин Даниил, 6 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара

 

РЕЙТИНГ УЧАСТНИКОВ ОЛИМПИАДЫ (9-11 КЛАССЫ) 

 
2. Кондратьева Дарья, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

3. Ахметова Алена, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

4. Другалева Августина, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
5. Ефремова Антонина, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

6. Лейкина Александра, 9 «Б» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

7. Иванова Галина, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

8. Федотова Варвара, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
9. Качайло Ольга, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

10. Карпычева Софья, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

11. Тагирова Виктория, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
12. Коханская Алена, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

13. Шагарова Виталия, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

14. Уклейкина Ирина, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

15. Галкин Иван, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
16. Кочемасов Кирилл, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

17. Тумаева Мария, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

18. Агапов Даниил, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
19. Кочеткова Наталья, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

20. Брындина Ксения, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

21. Саяпин Егор, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

22. Сергеев Кирилл, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
23. Шмалько Людмила, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

24. Васильев Никита, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

25. Криушкина Елена, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

26. Кулагина Виктория, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
27. Васильченко Дарья, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

28. Графинин Владимир, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

29. Кадыкова Екатерина, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
30. Карачков Юрий, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

31. Мелащенко Дарья, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

32. Сергеев Антон, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

33. Майоров Илья, 9 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
34. Тихонов Михаил, 11 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

35. Шишкин Александр, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

36. Макаров Егор, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 
37. Лукьянов Никита, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара



Вне конкурса: 
Егорова Татьяна, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

Самсонов Павел, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 

Захаренков Никита, 10 «А» класс, МБОУ ЛФПГ г.о. Самара 


